Usr: acontreraS

ESTADO DE SONORA

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

conalep 310 DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SON

Fecha y [11/abr./2020
hora de Impresién [ 09:28 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Origen Aplicacién
$10,837,375.869

$11.809,430,18
$8,860,450.85
78.64

$972,054.46

$18,745.60

$990,800.06

$21,163,380.03

§24,153,380.03
$20,164,402.52

$988,977.61

$32,090,755.72

32,090,755.72
$66,359,511.36
$34,268,755.64

Page 1



conalep 310 DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE SON
ESTADO DE SONORA
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Usr: acontreraS Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020 Fecha y [11/abr./2020
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera hora de Impresién | 09:28 p. m.
Origen Aplicacién
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son sabilidad del emisor”.
LIC, FRANCISCO CARLOS SILVA TOLEDO LIC. CARLOS ALB == IBILLE BUSTAMANTE

Director General Director de fdRginistracion

C.P. ALEJANDRA CONTRERASZUBIA
Jefe de Proyecto
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